
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	20	–	15.	10.	2015

356

Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 11/11-uradno prečiščeno besedilo, 110/11-ZDIDU12, 
104/12-ZIPRS1314, 46/13-ZIPRS1314-A, 82/13-ZIPRS1314-C, 
101/13, 101/13-ZIPRS1415-A, 95/14-ZIPRS1415-A, 14/15-ZI-
PRS1415-D) in 15. člena Statuta Občine Muta (MUV, št. 15/12 – 
uradno prečiščeno besedilo, 24/13) je občinski svet Občine Muta 
na 8. redni seji dne 1. oktobra 2015 sprejel

O D L O K
o porabi proračunske rezerve v letu 2015

1. člen
S tem odlokom se določa namen in višina porabe sredstev 

proračunskih rezerv v letu 2014 in 2015.

2. člen
Sredstva iz proračunske rezerve iz prejšnjega člena tega od-

loka se porabijo za odpravo posledic naravnih nesreč – poplave 
v septembru 2014, in sicer za sanacije poškodovanih odsekov 
javnih cest in drugih javnih površin.

Višina sredstev iz prejšnjega odstavka tega člena odloka zna-
ša 5.000 EUR iz leta 2014 in 28.942,00 EUR za leto 2015.

3. člen
Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 00702-0007/2015 Župan
Datum: 1. oktober 2015 Mirko Vošner, s.r.


	339
	340
	341
	342
	343
	344
	345
	346
	347
	348
	349
	350
	351
	352
	353
	354
	355
	356
	357
	358
	359
	360
	361
	362
	363
	364
	365
	366
	367
	368
	369
	370
	371
	372
	373
	374
	375

